Amtliche Bekanntmachung

13. Sitzung des Ortsrates Gesmold am 12.06.2019, um 19:00 Uhr, Vereinsheim SV Viktoria
Gesmold e.V., Olthausweg 12, 49326 Melle

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil

1

o uhwN
N —

~

10
10.1

10.2
10.3
11

11.1
11.2
11.3
11.4
12

Eréffnung der Sitzung und Feststellung der
ordnungsgemalen Ladung und Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls

Berichte

Ortsblrgermeister

Verwaltung

Bebauungsplan "Auf der Plecke", Melle-Gesmold -
Aufstellungsbeschluss

Vorstellung ILE-Antrag zur Sanierung der ElsePromenade bis
zur Bifurkation

Antrag der CDU-Fraktion auf eine zweite vollstandige Stelle
eines Gemeindearbeiters

Gemeinsamer Antrag der CDU- und SPD-Fraktion zum
Ersatz der 6ffentlichen Holzbanke und -tische im Stadtteil
Gesmold

Mittelvergabe aus dem Produkt Ortsrat

Kostenstellen "Naherholung" und "Unterhaltung der
Bifurkation"

Kostenstelle "Sicher und Sauber"

Kostenstelle "Pflege ortlicher Gemeinschaft"

Berichte aus den Arbeitskreisen

Arbeitskreis Bildung, Jugend und Soziales

Arbeitskreis Ehrenamt, Dorfentwicklung und Naherholung
Arbeitskreis Gesmolder Kirmes

Arbeitskreis Spiel-, Sport- und Parkanlagen

Winsche und Anregungen

STADT MELLE — Der Blrgermeister



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

