Amtliche Bekanntmachung

13. Sitzung des Ortsrates Gesmold am 12.06.2019, um 19:00 Uhr, Vereinsheim SV Viktoria Gesmold e.V., Olthausweg 12, 49326 Melle

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung und Feststellung der
	ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
2	Einwohnerfragestunde
<u>2</u> 3	Feststellung der Tagesordnung
4	Genehmigung des Protokolls
5	Berichte
5.1	Ortsbürgermeister
5.2	Verwaltung
3	Bebauungsplan "Auf der Plecke", Melle-Gesmold - Aufstellungsbeschluss
7	Vorstellung ILE-Antrag zur Sanierung der ElsePromenade bis zur Bifurkation
3	Antrag der CDU-Fraktion auf eine zweite vollständige Stelle eines Gemeindearbeiters
9	Gemeinsamer Antrag der CDU- und SPD-Fraktion zum Ersatz der öffentlichen Holzbänke und -tische im Stadtteil Gesmold
10	Mittelvergabe aus dem Produkt Ortsrat
10.1	Kostenstellen "Naherholung" und "Unterhaltung der Bifurkation"
10.2	Kostenstelle "Sicher und Sauber"
10.3	Kostenstelle "Pflege örtlicher Gemeinschaft"
11	Berichte aus den Arbeitskreisen
11.1	Arbeitskreis Bildung, Jugend und Soziales
11.2	Arbeitskreis Ehrenamt, Dorfentwicklung und Naherholung
11.3	Arbeitskreis Gesmolder Kirmes
11.4	Arbeitskreis Spiel-, Sport- und Parkanlagen
12	Wünsche und Anregungen

STADT MELLE – Der Bürgermeister